
Lidl - Via della Misericordia, 3

Carne e Pesce
Sughi, Scatolame e Condimenti
Colazione, Dolciumi e Snack
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Igiene e Cura Persona
Frutta e Verdura
Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 1kg

8.47 €  6.35 €
8.47 € / kg

Würstel Affumicati di
Carne Suina

-25%

confezione 0.700kg

5.82 €  4.65 €
8.31 € / kg

Braciole di Coppa di
Suino

-20%

confezione 0.750kg

7.41 €  5.82 €
9.88 € / kg

Fesa di Tacchino in
Trancio

-21%

confezione 0.450kg

5.18 €  4.01 €
11.51 € / kg

Fesa di Tacchino a
Fette

-22%

confezione 1.05kg

4.76 €  3.7 €
4.53 € / kg

Cosce di Pollo

-22%

vaschetta 0.400kg

4.76 €  3.7 €
11.9 € / kg

Macinato di Scottona
Scelto

-22%

Confezione 300g

3.49 €  2.64 €
11.63 € / kg

Mini Spiedini di Pollo

-24%

Confezione 180g

4.23 €  3.17 €
23.5 € / kg

Hamburger di
Salmone con

Panatura

-25%

confezione 0.400kg

7.41 €  5.82 €
18.53 € / kg

Trancetti di Filetto di
Baccalà Salato

-21%

confezione 0.250kg

4.02 €  3.17 €
16.08 € / kg

Insalata di Mare

-21%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.800kg

2.49 €  1.54 €
3.11 € / kg

Polpa di Pomodoro

-38%

vetro 0.230kg

0.9 €  0.69 €
3.91 € / kg

Ceci al Naturale
100% Italiani

-23%

vetro 0.400kg

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Sugo Pomodoro con
Basilico

-23%

confezione 0.250kg

2.53 €  1.89 €
10.12 € / kg

Insalata di Tonno
Western

-25%

confezione 0.250kg

2.53 €  1.89 €
10.12 € / kg

Insalata di Tonno
Messicana

-25%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.100kg

1.01 €  0.73 €
10.1 € / kg

Cioccolato al Latte
con Nocciole Intere

-27%

confezione 0.420kg

2.43 €  1.79 €
5.79 € / kg

Treccine Zuccherate

-26%

confezione 0.360kg

2.32 €  1.79 €
6.44 € / kg

Muffins al Cacao

-22%

confezione 0.270kg

3.06 €  2.64 €
11.33 € / kg

Brioss

-13%

confezione 0.360kg

2.32 €  1.79 €
6.44 € / kg

Muffins con Gocce di
Cioccolato

-22%

confezione 0.350kg

1.16 €  0.91 €
3.31 € / kg

Biscotti Novellini

-21%

confezione 0.100kg

1.79 €  1.47 €
17.9 € / kg

Cioccolato Fondente
Fondentenero

-17%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.100kg

2.22 €  1.58 €
22.2 € / kg

Salame di Prosciutto

-28%

confezione 0.320kg

2.32 €  1.79 €
7.25 € / kg

Crescenza

-22%

confezione 0.090kg

2.53 €  1.89 €
28.11 € / kg

Pancetta Piacentina
Dop

-25%

confezione 0.100kg

1.9 €  1.48 €
19 € / kg

Prosciutto Cotto
Arrosto alle Erbe

-22%

confezione 0.250kg

3.7 €  2.85 €
14.8 € / kg

Polpette con Broccoli
Farro e Quinoa

-22%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.050l

3.91 €  2.85 €
78.2 € / l

Crema Notte Azione
Antirughe Q10

-27%

confezione 22pz

3.98 €  2.96 €
0.18 € / pz

Seta Ultra Assorbenti
con Ali

-25%

confezione 16pz

3.98 €  2.96 €
0.25 € / pz

Seta Ultra Assorbenti
Notte

-25%

confezione 24pz

3.98 €  2.96 €
0.17 € / pz

Seta Ultra Assorbenti
Anatomici

-25%

confezione 18pz

3.98 €  2.96 €
0.22 € / pz

Seta Ultra Assorbenti
Lungo con Ali

-25%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


busta 0.200kg

3.7 €  2.75 €
18.5 € / kg

Noci del Brasile

-25%

vassoio 0.500kg

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

Pomodori Ciliegino

-25%

1 Pezzo

0.74 €  0.55 €
2.11 € / kg

Melanzane

-25%

vassoio 0.350kg

2.75 €  1.9 €
7.86 € / kg

Cuori di Carciofo

-30%

1 Pezzo

0.32 €  0.24 €
2.13 € / kg

Zucchine

-25%

1 Pezzo

0.4 €  0.28 €
3.64 € / kg

Kiwi

-30%

confezione 0.125kg

1.05 €  0.8 €
8.4 € / kg

Rucola

-23%

confezione 0.200kg

4.12 €  3.17 €
20.6 € / kg

Noci di Pecan

-23%

confezione 3kg

4.12 €  2.95 €
1.37 € / kg

Arance Tarocco

-28%

pezzo 0.300kg

1.05 €  0.73 €
3.5 € / kg

Cetrioli Olandesi

-30%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 75cl

3.81 €  3.03 €
5.08 € / l

Aglianico del Vulture
Dop

-20%

Bottiglia 75cl

2.85 €  2.11 €
3.8 € / l

Ortrugo Doc

-25%

Bottiglia 75cl

2.11 €  1.58 €
2.81 € / l

Salento Rosato Igp

-25%

Bottiglia 750ml

3.49 €  2.64 €
4.65 € / l

Birra Imperiale 7,5%
Vol.

-24%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

